

M R A Smørum Holding ApS

Nybølle Gadekærsvej 5

2765 Smørum

CVR nr. 29 21 47 51

Ekstern årsrapport for 2020

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Egedal
Stiftet: 22. december 2005

Direktion

Morten Rasmussen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består alene i at besidde og administrere aktier.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 38.556.

Egenkapitalen udgør kr. 2.979.294.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
BRUTTORESULTAT		-8.304	-8.086
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	66.838	493.260
Finansielle indtægter		0	2.369
Finansielle omkostninger		<u>-19.978</u>	<u>-10.971</u>
RESULTAT FØR SKAT		38.556	476.572
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>8.010</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>38.556</u>	<u>484.582</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-188.162	493.260
Overført resultat		-29.782	-63.678
Ekstraordinært udbytte		200.000	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>55.000</u>
Disponeret i alt		<u>38.556</u>	<u>484.582</u>

Balance pr. 31. december 2020

	AKTIVER	Note	31/12-19
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>3.363.630</u>	<u>3.551.792</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.363.630</u>	<u>3.551.792</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.363.630</u>	<u>3.551.792</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	57.471
Selskabsskat		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.000</u>	<u>57.471</u>
Likvide beholdninger		<u>28.369</u>	<u>29.486</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>48.369</u>	<u>86.957</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.411.999</u></u>	<u><u>3.638.749</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER	Note		31/12-19
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettopskrivning efter den indre værdis metode		2.796.686	2.984.848
Overført resultat		1.108	30.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>55.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>2.979.294</u></u>	<u><u>3.195.738</u></u>
Selskabsskat		0	1.042
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.827	53.283
Anden gæld		<u>399.878</u>	<u>388.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>432.705</u>	<u>443.011</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>432.705</u>	<u>443.011</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.411.999</u></u>	<u><u>3.638.749</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder	2019	
Kostpris pr. 1. januar 2020	<u>566.944</u>	<u>566.944</u>
Kostpris pr. 31. december 2020.....	<u>566.944</u>	<u>566.944</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2020	2.984.848	2.491.588
Årets resultat	66.838	493.260
Udbytte	<u>-255.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2020.....	<u>2.796.686</u>	<u>2.984.848</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020.....	<u>3.363.630</u>	<u>3.551.792</u>

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Ballerup-Smørum Kloakservice A/S	Danmark	100%	<u>66.838</u>	<u>3.363.630</u>
I alt			<u>66.838</u>	<u>3.363.630</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Ballerup-Smørum Kloakservice A/S	<u>255.000</u>	<u>566.944</u>	<u>66.838</u>	<u>3.363.630</u>
I alt	<u>255.000</u>	<u>566.944</u>	<u>66.838</u>	<u>3.363.630</u>

2 Skat af årets resultat	2019	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	49.461
Skat fra sambeskattede virksomheder	<u>0</u>	<u>-57.471</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-8.010</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-20	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-20
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettopskrivning efter den indre værdi metode	2.984.848		-188.162	2.796.686
Overført resultat	30.890	0	-29.782	1.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>55.000</u>	<u>-255.000</u>	<u>256.500</u>	<u>56.500</u>
I alt	<u>3.195.738</u>	<u>-255.000</u>	<u>38.556</u>	<u>2.979.294</u>
				31/12-19
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 1.250 stk. á nominelt kr. 100			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 3 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.